
m

m

a

ab
s

m
už

i

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ročník čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 46 Okrouhlický Tom. AC SpartaPraha 85 7:23,28 30,9 36 62 1 Vin.Šlapky 10 172 15 MTB Giant 1 42
2 2 30 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 8:05,27 28,2 34 60 2 KPO.cz 9 155 16 Unhošť 2 41
3 3 3 Kugler Zbyněk Cyklotrenink.co 81 8:23,25 27,2 32 58 3 CKKV 3 119 17 Anexia 1 34
4 4 38 Holub Václav CK Ml.Vožice 83 8:25,79 27,0 30 56 4 CSK Markus 2 89 18 Factor 1 33
5 1 18 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 8:25,89 27,0 25 55 5 HIC 6 88 19 Loko Beroun 1 32
6 2 35 Vejvoda Josef CKKV 63 8:29,28 26,9 23 54 6 CK Ml.Vožice 2 64 20 Scorpios 77 1 31
7 5 53 Ambruš Luděk SKP Praha 78 8:35,89 26,5 29 53 7 AC SpartaPraha 1 63 21 Pijas 1 28
8 6 32 Vondra Zbyněk CKKV 70 8:52,22 25,7 28 52 8 H-H Smíchov 2 59 22 SKP Beroun 1 26
9 7 57 Procházka Jan KPO.cz 82 8:52,25 25,7 27 51 8 Cyklotrenink.co 1 59 23 Sokol KD 1 24
10 8 58 Mužík Vít Ráj kol Kladno 76 9:00,08 25,3 26 50 10 SKP Praha 1 54 24 SC Kladno 1 19
11 9 40 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 9:06,07 25,1 25 49 11 Ráj kol Kladno 1 51 25 HCK 1 18
12 10 47 Hošek Přemysl SP kolo 84 9:07,17 25,0 24 48 12 SP kolo 1 49 26 Ski&Bike Rad 1 17
13 11 28 Lehner Pavel Vin.Šlapky 79 9:11,06 24,8 23 47 13 Kola Štorek 2 47 27 Praha 11 1 4
14 12 31 Kadlec Rudolf KPO.cz 84 9:11,98 24,8 22 46 14 MKV Sport 2 44 28 CK Královice 1 3
15 13 29 Held Alan Vin.Šlapky 76 9:12,99 24,7 21 45
16 3 43 Burgr Josef CSK Markus 52 9:18,97 24,5 21 44
17 4 56 Kubín Igor CSK Markus 51 9:26,07 24,2 19 43
18 14 22 Jelínek René KPO.cz 79 9:35,12 23,8 20 42
19 15 44 Prantl Marek MTB Giant 74 9:37,26 23,7 19 41
20 16 19 Kramata Karel Kola Štorek 72 9:39,68 23,6 18 40
21 5 52 Švec Stanislav Vin.Šlapky 57 9:39,72 23,6 18 39
22 6 27 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 9:39,73 23,6 17 38
23 17 17 Habětín Tomáš HIC 72 9:41,75 23,5 17 37
24 7 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:43,50 23,4 16 36
25 8 5 Procházka Pavel Unhošť 67 9:49,92 23,2 15 35
26 18 13 Marhold Pavel KPO.cz 79 9:50,25 23,2 16 34
27 9 23 Vomastek Milan Anexia 68 9:50,82 23,2 14 33
28 19 45 Secký Lukáš Factor 86 9:51,04 23,1 15 32
29 20 11 Jelínek Martin Loko Beroun 69 9:55,00 23,0 14 31
30 21 42 Skála Radim Scorpios 77 76 9:57,99 22,9 13 30
31 22 33 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 10:00,92 22,8 12 29
32 23 26 Kubín Martin H-H Smíchov 75 10:07,26 22,5 11 28
33 10 10 Pokorný Roman Pijas 63 10:09,00 22,5 13 27
34 11 1 Bartoš Tomáš HIC 68 10:13,50 22,3 12 26
35 12 54 Hebeda Vladimír SKP Beroun 61 10:14,97 22,2 11 25
36 13 12 Paré Mark Vin.Šlapky 65 10:16,01 22,2 10 24
37 24 48 Guttenberg Aleš Sokol KD 73 10:16,60 22,2 10 23
38 14 37 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 10:24,06 21,9 9 22
39 15 50 Krpata Jan KPO.cz 62 10:31,65 21,7 8 21
40 25 36 Kvasnička Tomáš MKV Sport 90 10:35,07 21,5 9 20
41 26 16 Paukert Josef HIC 76 10:36,58 21,5 8 19
42 27 41 Klos Jaroslav SC Kladno 77 10:38,01 21,4 7 18
43 16 24 Urych Pavel HCK 54 10:58,07 20,8 7 17
44 1 20 Kulhánková Jitka Ski&Bike Rad. 80 11:02,23 20,7 9 16
45 28 25 Janda Jiří Vin.Šlapky 73 11:09,90 20,4 6 15
46 17 49 Štefan Ladislav KPO.cz 55 11:10,66 20,4 6 14
47 29 34 Lacina Petr KPO.cz 82 11:15,49 20,3 5 13
48 30 21 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 11:16,29 20,2 4 12
49 18 14 Hrubý Ivan HIC 66 11:28,90 19,9 5 11
50 19 8 Hraba Pavel CKKV 47 11:40,73 19,5 4 10
51 20 15 Svěrák Vít HIC 67 11:43,44 19,4 3 9
52 2 7 Srbová Michaela Vin.Šlapky 81 11:47,55 19,3 7 8
53 3 55 Bartošová Lenka HIC 78 12:05,17 18,9 5 7
54 4 39 Skálová Petra CK Ml.Vožice 84 12:29,75 18,2 3 6
55 21 6 Klonfar Jan Kola Štorek 51 12:57,11 17,6 2 5
56 5 51 Procházková Katk Unhošť 74 13:05,00 17,4 2 4
57 31 4 Uher Karel Praha 11 84 13:34,88 16,8 3 3
58 32 9 Hanousek Aleš CK Královice 74 13:49,96 16,5 2 2

za podpory:
www.kpo.cz

casovky@kpo.cz

Prologu jubilejního X.ročníku poháru Časovek do kopce v
Radotíně na tradiční Třebotovce počasí příliš nepřálo.
Předpovědi sice slibovaly slunečné počasí s příznivým
větrem, ale ranní realita s mrholením a souvisle šedivou
oblohou k jízdě na kole příliš nelákala. Přesto se na startu
sešlo početné pole jezdců a mnozí pravidelní účastníci
vzpomínali s úsměvem na sněhový závod v roce 2003, proti
kterému byly dnešní podmínky vlastně pohodové. Po
sportovní stránce se na trati děly neuvěřitelné věci. Jestliže
jsme na pohárových kopcích byli často svědky vteřinových
úprav absolutních traťových rekordů v podání respektovaných 
jezdců špičky amatérských pelotonů, letošní úvodní závod
nám dal nahlédnout do výkonů úrovně profesionální a pro
všechny, kteří byli u toho to byl jistě mimořádný zážitek.
Dokonce i hoši z cílové časomíry, kteří obvykle kromě
startovních čísel, údajů v počítači a záložní časomíry
nevnímají nic jiného, tentokrát hned po příjezdu dolů vyprávěli
o nápadně rychleji jedoucím jezdci s číslem 46.
Těžko hledat vhodný superlativ k výkonu Tomáše
Okrouhlického (AC Sparta Praha) v letošní nové kategorii
Mužů, slučující původně rozdělené kategorie Ultra a Hobby.
Tak jak Tomáš raketově stoupal vzhůru od svých začátků v
našem poháru, pokračuje evidentně i nadále. Nyní, v
profesionálním týmu, se jeho závodní spektrum rozšířilo vedle
nejprestižnějších tuzemských závodů i o mezinárodní podniky
a co to obnáší, naznačil svým výkonem na Třebotovce, které
dal přednost před startem kdesi v Německu! Naprosto
koncentrován opouštěl startovní branku přesně se startovním
impulsem a možná trochu překvapivě se do Třebotovky
„zakousl“ malou pilou. Trať proletěl průměrem bezmála
31km/h a z dosavadního rekordu ukrojil téměř 50! vteřin...
Trochu ve stínu Tomášovy jízdy zůstal výkon stříbrného Jana
Dubce (Vinohradské šlapky), který startoval o 16 startovních
čísel dříve. I on dokázal prolomit dosavadní traťový rekord,
ale absolutně nejrychlejším mužem této tratě celé historie byl
jen zhruba 7 minut, než pásku protnul Tomáš. Poblíž
stávajícího traťového rekordu spurtoval do cíle i bronzový
Zbyněk Kugler (Cyklotrenink.com), těsně před Václavem
Holubem (CK Maldá Vožice), který jako první vyzkoušel čtvrtý
stupeň pódia, který bude provázet letošní ročník a aby byl
výčet oceněných úplný, na jubilejní X-post vystoupil Přemysl
Hošek (SP kolo).

V kategorii mužů 40+ dominoval Radek Vaňkát (Vinohradské šlapky), který do letošní sezóny vstupuje ve skvělé formě. V těsném souboji odsunul na druhé místo
Josefa Vejvodu (CKKV), což může do dalších závodů avizovat skvělé souboje na špičce této kategorie. Pepa si to určitě líbit nenechá. O třetí a čtvrté místo se
poprali tradiční rivalové, týmoví kolegové Josef Burgr a Igor Kubín (CSK Markus) a cena za jubilejní X. místo byla připravena pro Romana Pokorného (Pijas). V
souvisejícím doplňkovém hodnocení mužů 50+ třetí místo vybojoval Stanislav Švec (Vinohradské šlapky), který s Josefem a Igorem, patřícími rovněž do tohoto
hodnocení, dokázal hrát velice vyrovnanou partii.
Lońská celková vítězka kategorie žen Jitka Kulhánková (Ski & Bike centrum Radotín) Navázala na loňské výsledky tím nejlepším způsobem a dojela si pro zlato
před Michaelou Srbovou (Vinohradské šlapky) a Lenkou Bartošovou (HIC).
V hodnocení týmů v rámci úvodního podniku mnohá nej- posbírali jezdci Vinohradských šlapek, co se týká počtu účastníků, ovací při vyhlašování pódiových
umístění svých borců i bodů v týmovém hodnocení. Pořádající početné KPO v nadějně sílící sestavě vybojovalo stříbro a naopak v úsporném triu vytěžili bronz
jezdci CKKV. 

1výsledková listina
Radotín I 20.4.2008


	třebotovka



